

LISTA UCZESTNIKÓW
Kursokonferencja trenerów zespołów młodzieżowych
Gdańsk 09 – 11.12.2011 r.

ADAMCZYK Szymon		B
AUGUSTYNIAK Arkadiusz	KS Energetyk Gryfino	B
ZWOLIŃSKI Piotr	Gim nr 4 w Nakle Nad Notecią	B
LINDA Wojciech	ZS im. JP II w Czersku	B
LINDA Marcin	ZS im. JP II w Czersku	B
JASTER Artur	ZS im. JP II w Czersku	B
FRYCA Piotr	ZS im. JP II w Czersku	B
TRUSZYŃSKA Agnieszka	Pomorski WZPR	B
ŚMIELAK Artur	ZS nr 2 w Wejherowie	B
JASZEWSKI Mariusz	ZS nr 2 w Wejherowie	B
ŚMIEŁOWSKI Tomasz	MKS Sambor Tczew	B
FRANKOWSKI Jarosław	GKS Cartusia	B
ORESZZUK Piotr	KPR Jelenia Góra	B
KISIELEWSKI Tomasz	UKS Jedynka Morąg	B
KNITTER Anna		B
TARGOŃSKI	UKS Szczypiorniak Olsztyn	B
MACIEJEWSKI	UKS Szczypiorniak Olsztyn	B
BAZYLIŃSKI Mieszko	KS PR Gwardia Koszalin	B
KANIEWSKI Mikołaj	KS PR Gwardia Koszalin	B
RYŚ Maria		B
LEHMANN Monika	UKS PTF Gdańsk	B

KRÓL Mariusz	MUKS Koźmin Wlkp.	B
WAWRZYNIAK Michał	MUKS Koźmin Wlkp.	B
MARKOWSKI Artur	UKS Iskra Bydgoszcz	B

HIPNER Stanisław	Gim nr 4 im. Jana Pawła II - Lubin	A
PASTUCH Artur	Gim nr 4 im. Jana Pawła II - Lubin	A
KUZIA Adam	ZSP um. J. Marcińca - Koźmin Wlkp	A
BASZCZYŃSKI Mateusz	ZSP um. J. Marcińca - Koźmin Wlkp	A
MACIEJEWSKI Dariusz	ZSP um. J. Marcińca - Koźmin Wlkp	A
FILIPEK Ewa	ROKiS Radzymin	A
WARDAKOWSKA Agnieszka	ROKiS Radzymin	A
FIDURSKA Joanna	LUKS „Pol” Czersk	A
DILRABO Samadova	SP 11 Jelenia Góra	A
KOŚCIUCHA Tomasz	Gim nr 2 – Zielona Góra	A
URBAŃSKI Robert	UKS „Spartakus” Gim nr 2	A
SUCHY Edyta	SP nr 7 - Głogów	A
ŁUCZAK Ireneusz	LZPR	A
FÓRMANIAK Mariusz	LZPR	A
MALASZEWSKI Zbigniew	LZPR	A
JAROSZEWICZ Zbigniew	UKS „Orlik” PSP 2 Świebodzin	A
ORESZCZUK Marta	DZPR	A
OLEJNIK Mieczysław	DZPR	A
SZELIGA Tomasz	LUKS „Lider” Winnica	A
BRZOSKOWSKI Jarosław	LUKS Millenium Świętowo	A

SOWIŃSKI Krzysztof	LUKS Millenium Świętowo	A
OSTASZEWSKI Jerzy	ZSO nr 9 w Białymstoku	A
WSZOŁEK Jakub	MKST Astra Nowa Sól	A
LIPKA Artur Emil	UKS Dwójeczka Ostróda	A
BRÓZDA Katarzyna	MKS Brodnica	A
PIERŚCIONEK Małgorzata	MKS Brodnica	A
ORZECH Jan	MKS Brodnica	A
MISIELEWICZ Leszek	MKS Brodnica	A
KOŁODYŃSKI Robert	MKTS Astra Nowa Sól	A
PIĄTKOWSKA Dorota	UKS Orlik Kowalewo Pom.	A
SZYMAŃSKA Paulina	UKS Orlik Kowalewo Pom.	A
DELEWERSKA-WÓJTOWICZ Kinga	UKS Olimpia	A
MICHALCZUK Mariusz	UKS Olimpia	A
SKERCZYŃSKA Regina	UKS Lider	A
BUKSAKOWSKA Małgorzata	MTS Marcovia Marki	A
DWORNICZUK Marta	MTS Marcovia Marki	A
BEREDA-TOMALA Wioletta	SP nr 4 w Markach	A
ZANIEWSKI Tomasz	VIII LO w Białymstoku	A
JACYKOWSKI Łukasz	TS ZEW Świebodzin	A
SAWICKA Monika	UKS Dwójka Radzymin	A
JASTRZĘBSKA Renata	SP w Kobierzycach	A
BURA Zdzisław	MUKS Słoneczny Stok Biały Stok	A
WARMIJAK Michał	ZSO KR w Rudce	A

GALLE Andrzej	TS ZEW Świebodzin	A
GUTMAŃSKI Robert	UKS Drwęca Nova r Lubicz	A
SZESZKO Janusz	ZSE w Białymstoku	A
CZAJKOWSKI Zbigniew	MZS nr 2 w Ciechanowie	A
CHEŁMIŃSKI Arkadiusz	MZS nr 2 w Ciechanowie	A
KOMOROWSKI Łukasz	MZS nr 2 w Ciechanowie	A
KOPCZYŃSKI Janusz	UKS Olsztyniak	A
SZCZEPANIAK Elżbieta	MKS Zagłębie Lubin	A
SIEKANIEC Anna	MKS Zagłębie Lubin	A
KOWALSKA Arleta	MKS Zagłębie Lubin	A
RZEPczyk Jolanta	MKS Zagłębie Lubin	A
KAŁUŻNY Izabela	MKS Zagłębie Lubin	A
HUCAŁA Artur	MKS Zagłębie Lubin	A
WASIAK Dorota	SPR Chrobry Głogów	A
KLIMOWICZ-STARCZEWSKA Irena	MUKS Omega Mrągowo	A
JABŁOŃSKA Elwira	GUKS Dwójka Łomża	A
ALEKSANDROWICZ Katarzyna	GUKS Dwójka Łomża	A
ADAMOWICZ Elżbieta	UKS Orły Dąbrowa Białostocka	A